
Заковряшинский сельский Совет депутатов Крутихинского района 

Алтайского края 

 

Внеочередная двадцать первая сессия 

седьмого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

  05.05.2023 г.                                   №  10                                с. Заковряшино 

 

 

О результатах публичных слушаний по вопросу «О принятии Устава муни-

ципального образования Заковряшинский сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», руководствуясь статьями 15, 24 Устава муниципального образова-

ния Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края, 

сельский Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Информацию главы муниципального образования Заковряшинский сель-

совет  «О принятии Устава муниципального образования Заковряшинский 

сельсовет Крутихинского района Алтайского края»  принять к сведению 

(прилагается). 

2. Опубликовать данное решение  в установленном порядке. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                      Н.А. Тюменцева 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению сельского Совета депутатов  

от 05.05.2023 № 10 

 

 

ИНФОРМАЦИЯ 

о результатах публичных слушаний по вопросу «О принятии Устава муници-

пального образования Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Ал-

тайского края» 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», руководствуясь статьями 15, 24 Устава муниципального образова-

ния Заковряшинский сельсовет Крутихинского района  Алтайского края Рос-

сийской Федерации. Публичные слушания состоялись 17 апреля  2023 года в 

здании Администрации села, на которых присутствовало 11 человек. На пуб-

личных слушаниях была заслушана информация главы муниципального об-

разования Заковряшинский сельсовет  «О принятии Устава муниципального 

образования Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского 

края» . По итогам проведения публичных слушаний был составлен протокол 

и заключение. 

        В ходе публичных слушаний замечаний и предложений не поступило. 

Все материалы публичных слушаний направлены в сельский Совет депутатов 

для принятия решения. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                         Н.А. Тюменцева 


